2021 年 8 月 10 日
各 位

                      ホテル ユニバーサル ポート

ユニバーサル・スタジオ・ジャパンのオフィシャルホテル『ホテル ユニバーサル ポート』

（所在地：大阪市此花区、総支配人：金井 紀生）は、2021 年 9 月 10 日（金）～2021 年

11 月 7 日（日）のハロウィーン限定宿泊プランを、本日より、ホテル公式ウェブサイトで

販売しますのでお知らせします。

今年は見た目にも楽しいワクワクドキドキ感のある 2 種類のプランをご用意します。「ハ

ロウィーンパーティーセット付き宿泊プラン」は、ミイラに見立てた骨付きソーセージやフ

ライドチキン、真っ黒なイカ墨ライスコロッケ、モンスターマフィンなど、ハロウィーンに

ぴったりの 10 種類の料理と、ピーチ味のスパークリングワインのセットをお部屋までお届

けします。また、「ハロウィーンスイーツ or カクテル付き宿泊プラン」では、ジャック・オ

ー・ランタンを模したパンプキンチーズケーキをはじめ、“栗”や“かぼちゃ”などの秋の

味覚を使い、遊び心あふれる「ハロウィーンスイーツ」4 種と、“血走った目玉”や“真っ

赤な血の滴り”を表現したカクテル 3 種からお好きなもの 1 つを館内のラウンジでご提供

します※。

 今年のハロウィーンはホテル ユニバーサル ポートで、ご家族、ご友人、恋人と、とって

おきの笑顔はじけるホテルステイをお楽しみください。

以 上
※新型コロナウイルス感染拡大の状況等により、アルコール類の提供など一部サービスを変更・中止する場合があります。

 かわいい料理を囲んで、お部屋でプライベートパーティー！

「ハロウィーン限定宿泊プラン」を販売
～キュートなハロウィーンスイーツや SPOOKY（不気味）なカクテル付きプランも～

マーケティング課 ／ 鈴木・大山・萩野

電話：06-6460-8099（直通） E-mail：marketing@u-port.co.jp

ホテル ユニバーサル ポートは、ユニバーサル・スタジオ・ジャパンのオフィシャルホテルです。

Minions and all related elements and indicia TM & © 2021 Universal Studios. All rights reserved.

Universal elements and all related indicia TM & © 2021 Universal Studios. All rights reserved.   CR21-1722

ハロウィーンパーティーセット付き宿泊プラン（イメージ）

ハロウィーンカクテル

ハロウィーンスイーツ

ハロウィーンスイーツorカクテル付き
宿泊プラン（イメージ）

mailto:marketing@u-port.co.jp

1. ハロウィーン限定宿泊プラン概要

（1）「ハロウィーンパーティーセット付き宿泊プラン」

ミイラに見立てた「骨付きソーセージ」や真っ黒な「イカ墨ライスコロッケ」をはじめ、

“紫×黒”のハロウィーンカラーが印象的な「ロールサンド」、つぶらな瞳が愛らしい「お

ばけポテトサラダ」に“ケタケタ！”と陽気な笑い声が聞こえてきそうな「モンスターマフ

ィン」など、ハロウィーン感あふれる 10 種の料理と、ピーチ風味のスパークリングワイン

1 本をお部屋にお届けするプランです。お部屋のプライベート空間で大はしゃぎのハロウィ

ーンパーティーをお楽しみいただけるプランです。

【期 間】2021 年 9 月 10 日（金）～2021 年 11 月 7 日（日）

【名 称】お部屋で楽しむハロウィーンパーティー★パーティーメニューデリバリープラン

【料 金】4 名 1 室利用 1 名あたり（朝食付き）9,500 円～（消費税・サービス料込み、宿泊税別）

※料金は一例です。料金は宿泊日、客室タイプ、宿泊人数により異なります。

【客 室】Girly ルーム、Partyルーム、スーペリアルーム※、デラックスルーム※の 4 種

※スーペリアルーム、デラックスルームはリニューアルタイプ

【販 売】2021 年 8 月 10 日（火）より、

ホテル公式ウェブサイト https://directin.jp/?y=A6DTC4 にて先行販売

2021 年 8 月 11 日（水）より、

じゃらん net、楽天トラベル、一休.com、るるぶトラベルにて販売

【料 理】骨付きミイラソーセージ、スペアリブ、フライドチキン、イカ墨ライスコロッケ、

ロールサンド、おばけポテトサラダ、生ハムとサーモンのサラダ、モンスターマ

フィンなど 10 種（ピーチ味のスパークリングワイン 1 本付き）

※パーティーセットのお届けが可能な時間は、午後 6時～午後 10時です。

※新型コロナウイルス感染拡大の状況等により、アルコール類の提供など一部サービスを変更・中止する場合があります。

客室一例 / Girlyルーム（イメージ） ハロウィーンパーティーセット料理（イメージ）

スライスした大根で包まれて、ポテト
サラダがおばけに変身しちゃった！
ツナと紫キャベツのロールサンドも
ハロウィーンカラーでおめかし♪

食べないで･･･！あなたを見つめる一つ
目ミイラ。ガブリとかぶりついて美味
しく退治だ！

ハロウィーンの魔法でマフィンがモン
スターに？！早く食べないとイタズラ
されちゃうかも？！

https://directin.jp/?y=A6DTC4

（2）「ハロウィーンスイーツ or ハロウィーンカクテル付き宿泊プラン」

“栗”や“かぼちゃ”などの秋の味覚を使い、ハロウィーンの遊び心あふれる装いに仕上

げた「ハロウィーンスイーツ（4 種）」と、“血走った目玉”や“真っ赤な血の滴り”を表現

した SPOOKY（不気味）な「ハロウィーンカクテル（3 種）」からお好きなものを 1 つ、館

内のラウンジにてお楽しみいただけるプランです。

【期 間】2021 年 9 月 10 日（金）～2021 年 11 月 6 日（土）

【名 称】ラウンジでハロウィーン気分！遊び心あふれるスイーツ or カクテル付きプラン

【料 金】4 名 1 室利用 1 名あたり（朝食付き）8,000 円～（消費税・サービス料込み、宿泊税別）

※料金は一例です。料金は宿泊日、客室タイプ、宿泊人数により異なります。

【客 室】スタンダードツインルーム、スタンダードキングルーム、

スーペリアルーム、デラックスルームの 4 種 ※全てリニューアルタイプ

【販 売】2021 年 8 月 10 日（火）より、

ホテル公式ウェブサイト https://directin.jp/?y=A6DSZ0 にて先行販売

2021 年 8 月 11 日（水）より、

       じゃらん net、楽天トラベル、一休.com、るるぶトラベルにて販売
※スイーツの提供時間は午前 11時～午後 9時 30 分、カクテルの提供時間は午後 15 時～午後 9 時 30 分です。

※新型コロナウイルス感染拡大の状況等により、アルコール類の提供など一部サービスを変更・中止する場合があります。

上記ハロウィーンスイーツ、カクテルはラウンジにて単品でも販売しています。

ハロウィーンカクテル（イメージ）

ハロウィーンスイーツ（イメージ）

■ハロウィーンカクテル（左から）

≪ブラッディナイト≫

真っ赤に血走るエキゾチックな香りの目玉の正体は･･･。

赤ワインとクランベリージュースを使った、不気味なビジ
ュアルからは想像できない、爽やかな味わいです。

≪ゾンビの晩酌≫

甘く滴り落ちる血･･･、まさにゾンビの晩酌。

メロンリキュールとコアントローをソーダで割ったカクテ

ル。フルーティな甘さの中に感じるオレンジの苦みがアク
セントです。

≪ハロウィーンムーン（ノンアルコール）≫

「ハロウィーンの夜空に妖しく輝く月」をモチーフにした、
コーラベースのノンアルコールカクテルです。

■ハロウィーンスイーツ（左から）

≪パンプキンチーズケーキ≫

しっとり柔らかなかぼちゃのチーズケーキとたっぷりの生

クリームで作られたジャック・オー・ランタン。葡萄の王冠
を誇らしげに被っている姿がなんともキュートです。

≪抹茶マロン≫

抹茶のクリームを絞りモンブランに見立てた、和のハロウ
ィーンケーキ。抹茶のクリームの中には滑らかな栗のムー
スが、さらに中心には栗のクリームが隠れています。

≪ハロウィーンコウモリ≫

大小 2つのシュークリームを重ね、コウモリの装いに。

上のシュークリームにはキャラメルクリームと爽やかなオ

レンジのコンフィチュールが、下はパイ生地に、ヘーゼルナ
ッツのプラリネ、チョコレートクリームが入っています。

≪パンプキンロールケーキ≫

かぼちゃを練りこんだふわふわ生地で、栗を入れたかぼち
ゃクリームをくるみ、上には紫芋のクリームを絞っていま
す。秋の味覚をふんだんに楽しめるスイーツです。

https://directin.jp/?y=A6DSZ0

2.『ホテル ユニバーサル ポート』概要

『ホテル ユニバーサル ポート』は、「とびっきりの笑顔に出会える！リゾート&エンター

テイメントホテル」をテーマにした、ユニバーサル・スタジオ・ジャパンのオフィシャル

ホテルです。目の前にユニバーサルシティポートを臨み、パークまで歩いてすぐという素

晴らしいロケーションです。当ホテルは、オリックス不動産株式会社の旅館・ホテル運営

の事業ブランド「ORIX HOTELS & RESORTS」の「パークサイド」カテゴリーに属しま

す。

客室はパークとコラボレーションした日本初の「ミニオンルーム ～グルーの邸宅～」「ミ

ニオンルーム 2 ～アグネスたちのお部屋～」や、6 名さままで宿泊可能な「Party ルーム」、

ベビー旅に最適な「WAKU WAKU ワンダールーム」、おしゃれに敏感“可愛い”が大好き

な大人ガールたちのお部屋「Girly ルーム」など、多彩なコンセプトルームをご用意してい

ます。最上階特別フロア「PORT DEEP OCEAN FLOOR」は深海をイメージ。涼やかな空

間の中、同フロア限定の特典で上質なご滞在を演出します。

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン「ミニオン・パーク」の「ミニオン」をモチーフとし

たロビー装飾（期間限定：2022 年 7 月 14 日までの予定）、ホテルのコンセプトである“ア

クア”を表現した水の流れるエントランス、映画のセットをイメージしたオブジェを配した、

エンターテイメント性溢れるホテルです。

【 所 在 地 】 〒554-0031 大阪府大阪市此花区桜島 1-1-111

【施設規模】 客室数：600 室

【飲食施設】 レストラン 2 店舗、ラウンジ 1 店舗、カフェ 1 店舗

【その他施設】 ショップ、コインロッカー、宅配便コーナー、コインランドリー、ベビー

ルームなど

【アクセス】 JR ユニバーサルシティ駅より徒歩 3 分（JR 大阪駅から JR ユニバーサル

シティ駅までは直通電車で 12 分）

【運営会社】 オリックス・ホテルマネジメント株式会社

【 U R L 】 https://www.hoteluniversalport.jp

＜受賞歴＞

◆トリップアドバイザー

「2021 トラベラーズチョイス ベスト・オブ・ザ・ベストホテル」受賞

◆楽天トラベルアワード 2020 プレミアム施設部門「ブロンズアワード」受賞

◆じゃらんアワード 2019

「じゃらん OF THE YEAR 売れた宿大賞 近畿・北陸ブロック」受賞（11 年連続）

「泊まってよかった宿大賞 総合 3 位・朝食 1 位」受賞

◆「JTB・るるぶトラベルアワード」12 年連続受賞

https://www.hoteluniversalport.jp/